OpraHuzaumna O6beanHeHHbIX Haumin no npombiwneHHomy passutuio (HHUAO)

MpoeKT “PasBuTtne napTHEpPCKMX ceasen Poccnn c OHNOO”

C60pHUK OTKPbITbIX TeHAepos FOHUAO ot 10 dpespana 2020r.

[na npocmoTpa TeHAEPHOW AOKYMEHTALLMM U y4acTUA B 3aKyMKe 3aperncTpmupymnTech Ha
https://procurement.unido.org/

O6beKT 3aKynKu

Ob6cnyx1MBaHMe cUCTEMbI BOOOCHABXEHMS 1 apyrne
paboThbl Ha 3aBOAE MO NPOU3BOACTBY GaHAHOBbLIX
4yuncos

MocTaBka cpeacTB UHAMBKAYaNbLHON 3aLUUThI

Pa3paboTka oHnanH kypca «LindpoBbie nHHOBaLMM
B OM3Hece OAns XeHLWWH npeanpuHuMaTenen u
yrnpaBreHLeB»

CtpouTenbHble paboTbl

Ycnyru 3akynkv 1 aKkcnnyaTauuy 3aBoga 6roYHoro
nbaa

PaspaboTka KOHLENLUA NPOEKTOB B KOMMEPYECKOM
1 NPOMBILLNIEHHOM XONOAMITBHOM CEeKTope

OueHka npoekta ECREEE - 2010 to 2020

AHanun3 yenoyvek gob6aBneHHOM CTOMMOCTH

Ycnyru no c6opy v aHanusy AaHHbIX B arpocekTope

MocTaBka 0hMCHOro U N3MEPUTENBHOIO
obopynoBaHus

[MocTaBka CTPOUTENbHON TEXHUKN
MocTaBka pedpwkepaTopa
lMocTtaBka nekapHoro o6opyaoBaHUS

MocTaBka reHepaTopa

[NocTaBka caHTEXHUYECKMX MaTepuanoB Ans
pemMoHTa BoAoHarpeBaTensi ¢ BeHckom
MexayHapogHom LleHTpe

OneKTpoTEXHNYECKO 060pya0oBaHME, BUSKK,
kabenu

Ycnyrn no NpOekTUPOBaHMIO HOBbIX COOPYKEHUIA
ans obyyaroLLero LeHTpa

[ OnNrocpoyHbI KOHTPAKT Ha KOHCYbTUPOBaHME MO
MaxDB n MS SQL

PaspaboTka 1 nocrtaBka 2 cMcTeM BOAOCHAOXEHUS
Ha CONHEYHO 3HEeprnm

Ycnyru no opraHnsaumm meponpustum

CrpaHa/
pervoHx

YraHga
CynaH
Poccusa

LWpwn JlaHka
FOxxHbI CyaaH

'peHaga

OkoHOMUYeckoe
coobLecTBoO
rocygapcTs
3anagHon
Adpukn
(BKOBAC)

WopaaHuga
Sdmonus

Kyba

Sdmonus
Odmonus
SAdmonus

Odmonus

ABCTpUs

JlnBaH
Adhmonus
ABcTpus

SAdmonus

3anagHas
Caxapa

Cpok

11.02.2020
17:00:00 CET

12.02.2020
17:00:00 CET

13.02.2020
00:00:00 CET

14.02.2020
17:00:00 CET
14.02.2020
17:00:00 CET
14.02.2020
17:00:00 CET

17.02.2020
17:00:00 CET

17.02.2020
17:00:00 CET
18.02.2020
17:00:00 CET
18.02.2020
17:00:00 CET
20.02.2020
12:00:00 CET
20.02.2020
12:00:00 CET
20.02.2020
14:00:00 CET
20.02.2020
15:00:00 CET

20.02.2020
16:00:00 CET

21.02.2020
17:00:00 CET
23.02.2020
17:00:00 CET
24.02.2020
16:00:00 CET
24.02.2020
17:00:00 CET
24.02.2020
17:00:00 CET

Homep TeHaepa

7000004028

7000004029

7000004044

7000004023
7000004025

7000004021

7000004032

7000004034
7000004035
7000004008
7000004046
7000004045
7000004047

7000004048

7000004030

7000004052
7000004054
7000004033
7000004051

1100136868
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Ycnyrn mukpokpeauTtoBaHua ans MMCI1 B o6nactu
arpocekTtopa

Ycnyrn no ynpaesneHuio oH40M MUKPO3anMoB AJ1s1
MMCIT B o6nactu arpocektopa

Contratacion del servicio de disefio y desarrollo del
curso: AMEF actualizacion version 2019.
MapkeTnHroBoe nccneaoBaHne B CeKTope
NpOV3BOACTBA ObITOBLIX XONOANUSIbHBIX CUCTEM
MopepHusaumsi xonoaunbHbIX kamep B BeHckom
MexayHapogHowm LleHTpe

[MpoBeaeHne CoLmo-3KOHOMNYECKOTO U
3KOMOrM4YeCcKoro nccregoBaHns

[MocTaBka NMHUK NO NPOM3BOACTBY MIACTUKOBbLIX
rpaHyn n3 nepepaboTaHHOro nnacTuka

[MocTaBka 1 ycTaHoBKa 06opyaoBaHUs 4s
N3roTOBMNEHWS NeNneToB 13 Guomacchl

[MocTaBka akckaBaTOpOB

Comannu
Comanu
Konymbus
Bbpasunus
ABCTpUS
Kutan
Kambomxa
Jlaoc

[NaknctaH

25.02.2020
17:00:00 CET
25.02.2020
17:00:00 CET
27.02.2020
17:00:00 CET
28.02.2020
16:00:00 CET
28.02.2020
16:00:00 CET
28.02.2020
17:00:00 CET
06.03.2020
16:00:00 CET
06.03.2020
17:00:00 CET
23.03.2020
17:00:00 CET

7000004039

7000004038

7000004040

7000004026

7000004009

7000003990

7000004049

7000004013

7000003998

Ha 10 ¢pespansa 2020 roaa B cucteme 3akynok OOH oTKpbiTo 723 TeHAaepa.

Bce TeHaepbl opranusaymii OOH - https://www.ungm.org/

MHbopMaLMOHHbIA BebuHap no paboTe ¢ cMCTeMoi 3aKyNoK

https://events.webinar.ru/2573853/2423821/record-new/2468415

KoopauHaTtop npoekKta - Enncees Makcum Cepreesuy - M.Eliseev@unido.org
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